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China RoHS compliance information
KT HE (G nisJsHEEmINE) A

. Environmentally Friendly Use Period
FRORAT I HIRR

The year number in the centre of the label indicates the Environmentally
Friendly Use Period, which is required to mark on the electronic information
product sold in China according to the China RoHS regulations.

Abr G P RN HEHCR R CRRE i ™ oA SRR A B NE) - (2016 41 H 21
FD 2 3 T A e N BRI A B8 45 04 HR A5 S 7 il RO A DR A P UTRR o

« Material Concentration Values Table

HAEAENREER
Part name LR Material Concentration (A5 EWRETE)
& xR ] VAV ik: 4 FEEE  DEBCER
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr 6+) (PBB) (PBDE)

Low voltage power supply A H X (0] (0] (0] (0] (0]
Breaker/switch ok X (¢] (¢] (¢] (¢] (¢]
Line filter AR X (e} (e} (e} (e} (e}
Light source system KPR RS X 0 0 0 0 0
Harness/cable EE LR/ B X (0] (0] (0] (0] (0]
PCB AL FEAR X 0] (0] (0] (0] (0]
Cooling system BH RS X (e] (0] (0] o o
Remote control B X (0] (0] (0] (0] (0]
Blower/fan WML K X (0] (0] (0] (0] (0]
Sensor 128 0] 0 0 0 0 0
Illumination optics system W2 RS X (0] (0] (0] (0] (0]
Projection lens Ee 2 X (6] (0] (0] (0] (0]
Mechanical enclosure* MU A X (0] (0] (0] (0] (0]

Note:

This table is prepared in accordance with the provisions of SJ/T 11364.

ARREMAE SI/T 11364 [FHLE il

0: indicates that said hazardous substance contained in all of the homogeneous materials for this part is below the limit requirement of GB/T 26572.
TR S FW AL P A LI B R K& A H1E GB/T 26572 MUE MRS 2K LR .

X: indicates that said hazardous substance contained in at least one of the homogeneous materials used for this part is above the limit requirement of
GB/T 26572.

R EWIRE DL R — B R R I &G GB/T 26572 e If R 2K .
* This part uses metallic alloys, which may contain Lead. [HiZif 6 408 & &Mk, MOTHe ST,
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1. M Christie W58 SCRY:

+  #% URL: http://bit.ly/2u1BW8s 5

https://www.christiedigital.com/en-us/business/products/projectors/3-chip-dip/christie-
eclipse.
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EEEE

2. fEERTUN L, EERSIEY)H:E Downloads (FE) #EliF.

TR
BIRZ G R, ES R 0.
«  Christie Eclipse Product Safety Guide (P/N: 020-103330-XX)
«  Christie TruLife+ User Guide (P/N: 020-103315-XX)
«  Christie TruLife+ Status System Guide (P/N: 020-103327-XX)
e Christie TrulLife+ Serial Commands Guide (P/N: 020-103316-XX)
«  Christie Eclipse Service Guide (P/N: 020-103344-XX)
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1.0:1
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féisr

% ﬁ PRk, M2 EMEk. MR iR RS SEUK ARSI, 1

62471-5:2015, fak%Egih 3 %

IEC60825-1:2014 Class 1 Laser Product Risk Group 3

Warning! Do not look into the beam. No direct
eye exposure to the beam is permitted.

Not for household use.

RG3 Hazard Distance: Refer to the manual.

Avertissement! Ne regardez pas a l'ntérieur du
faisceau. L'exposition directe des yeux au
faisceau est interdite. RG3 Distance a risque:
Consultez le manuel.

BEBEWLR . FALERESHE
IREE. RG3 REER : HSHATMH

BH IE-LAERBVCE, E—LAND
EERBEELENATVET, Re3 BE
558 RBAEESH

Zn Mg SoictE x| OHAIL. o]
=0l MY =FElE WE &R eb&Lch
RG3 918 HE| WM H=E

CLASS 4 LASER RADIATION WHEN OPEN
AVOID EYE OR SKIN EXPOSURE TO
DIRECT OR SCATTERED RADIATION

For i BB AE, TR T2 Christie $24ERBOGIE DGR .

FORTITTIN 2R 4 RBOLR S . B % BV P e B e B A A e

& k- R - IR FRoRFT I &R R 4 BN It BB & R, B B E L kB B

ot | 58S SRRSO R R SCRATTE S P

and interlocks defeated. Avoid eye or skin

exposure o diecorscatered adaton. | gy (1 ¢ H—[19 5 K HERE UL £ & 05 AGL—F—HH.

Tomoffpouerbeloreremoving hebiacket | g1 11 8 B 1 AL E NERIREATE Nk S LT EE W,
T3y N ERDATHCRRED > T,

ATTENTION: Rayonnement laser de classe 4

lorsqul estuvert et que s verroullages

sontdésactives Evitar ['exposition desyeux | 22|11 35 0] Amf & f 22§ 4 BoIX] LA

oudelapeauauxrayonmementsdirectsou | E|E £ ALgH El W ARMO] CHEH T Ol 1ROl L ES ulEAAIR.

isperss. uigner v de rererlesupport. | 2z 1o st R0l MES TIAALD.

Certified for use with Christie supplied IPG Photonics: FoRra i DB AE, AT RAMER FTAIR E Christie $4LREOEIRIIEIR
Type A (RGB-100-3P) Type D (RGB-45-3P-2)

Type B (RGB-80-3P-2) Type E (RGB-45-3P-1)
Type C (RGB-80-3P-1)

HoAth 22 fE R

FoRmit T RTINS AT

IR

BN IR T A BT
© HJRL
© ZAMEEASEEA
+ LA
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Ot IR A eI

Tf#d Christie #efitIEHLH#ER) Christie Eclipse Ot H IR .

i Christie $24L[2 Ht#E HIBOE IR B IR

B Christie #RAtKIBOGIRBDLIR BmS

R A

A BIBOERREEIE, 10 m 168-101103-XX
A BIBOERREDEN, 20 m 168-101114-XX
A BBOLRIDEE, 30 m 168-101125-XX
A BIBOLBEEE, 50 m 168-101136-XX
A C

C MBOLIEEIE, 8 m 168-107109-XX
C MBOLIEAEIE, 10 m 168-107110-XX
C RPOEIRELIE, 20 m 168-107121-XX
C RIPEOEIREEIE, 30 m 168-107132-XX
C MBOLIEEIE, 50 m 168-107143-XX
%R D

D AIBOEHEMEIE, 8 m 168-108100-XX
D BEOLKEIEIE, 10 m 168-108111-XX
D BBOLKEIE, 20 m 168-108122-XX
D BBOLIEIE, 30 m 168-108133-XX
D BHOGIRBEIE, 50 m 168-108144-XX
KHE

E BBOLIREEIE, 8 m 168-109101-XX
E BBSEHEIA IR, 10 m 168-109112-XX
E BBOBIRAEIE, 20 m 168-109123-XX
E BIBWOLIRIIEIE, 30 m 168-109134-XX
E BUBEOEIREA IR, 50 m 168-109145-XX
VIR

i R~

7 778 mm (30.63 inches)
IR 803 mm (31.61 inches)
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690 mm (27.17 inches)

teh O
|

feir

150 T3 (330.7 )

SEATERBEIRE 10 | 35°C (50 F| 95°F)
AR 10% % 85%*
1P IR -20 ) 60°C (-4 5| 140°F)
* TRt
A HTE
BUE BT
LRBRIR

IR

A5 B AR

200-240 VAC, ##
50/60 Hz

5 kW

TR R TV ST EOC I WG v 2025 B .

e T -
I 20% JnEsmsRm N iz, 80% MK
A HIBEL R * 19 °C (66 °F) 22 °C (71.6 °F) 25 °C (77 °F)
A E IR PR E T — 0.1°C 0.5°C
WOLAe R SR 19 °C (66 °F) — —
T 1) — 5 7 15 434
L 1.5 bar — 3.5 bar
AN P 20 JH/ 7%k —
* UG T R
[g ML TREHUE SRS, AEIRE IR EMIE )y 19 °C (66 °F) % 22 °C (71.6 °F), WEREM N 0.1 °C.

Christie Eclipse A1 AR/
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RHRB KR AR
WOLRE B IR
FKA A

M4

TSGR B AT .

ik
BikRA 4K
DLP CINE 4K E#4tk 0.72:1
T B S ek 0.9:1
DLP CINE ®i3 ARk 1.13-1.66:1
1.31-1.85:1
1.45-2.17:1
1.63-2.71:1
1.95-3.26:1
DLP CINE mixfLbE sk 1.13-1.66:1
1.31-1.85:1
1.45-2.17:1
1.63-2.71:1
1.95-3.26:1
DLP CINE 4K i5ihs 1.13-1.72:1
1.35-1.84:1
1.45-2.10:1
1.65-2.70:1

4o
PR DI e 2
LAD iljE28% - 3 &
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AHBERRARR)

2020 £ 1 J 1 HATgsL - 5.5 kW
2020 ¢ 1 A 1 HJ/E&HL - 4.5 kW

4.0 kW
4.0 kW

3.0 kW

2K

1.0:1
1.25-1.83:1
1.45-2.05:1
1.6-2.4:1
1.8-3.0:1
2.15-3.6:1
1.25-1.83:1
1.45-2.05:1
1.6-2.4:1
1.8-3.0:1
2.15-3.6:1

TR
003-006488-XX

03-001982-54P

G
144-110103-XX

38-809071-XX

108-342100-XX
108-335102-XX
108-336103-XX
108-337104-XX
108-338105-XX
152-117100-XX
152-118101-XX
152-119102-XX
152-120104-XX
108-404109-XX
163-141107-XX
163-142108-XX
163-143109-XX
163-144100-XX
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Bt
A HIIN B 740

FJR 2R

B

250V/10A C13 2.5m Hijfsk - AR T
250V/10A C13 3.0m 1§z - 1 H
250V/10A C13 2.5m HiJizk - B
250V/15A C13 3.0m sk - 04
250V/10A C13 2.5m FaJFLk - #ii>
12.00 250V/13A Btk - Ju%k
250V/10A C13 2.5m sk - %[

oAb P44
Pt B3
LLHMEIE R
Christie Mystique

Christie Twist Premium

Christie Twist Pro

SR
003-005179-XX

S
108-392105-XX

108-373104-XX
108-390103-XX
108-369109-XX
108-487100-XX
108-381103-XX

108-388100-XX

RS
003-120918-XX

900-100285-XX
900-100286-XX
900-100274-XX
900-100275-XX

156-002103-XX
156-102104-XX

156-001102-XX
156-101103-XX

féisr

oL I B + 012-102820-XX
+ 012-102916-XX
+ 012-102005-XX
+ 012-101124-XX
+ 012-102004-XX

BORSCHF

Christie Enterprise 7= i IH AR SCRFAT DU i LR 77 303REL:
o JLSEWFIREM: +1-800-221-8025 5k Support.Americas@christiedigital.com
o BRM. TPARFIFEM: +44 (0) 1189 778111 Bt Support.EMEA@christiedigital.com
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W ARHIX (support.apac@christiedigital.com):

WAFIW: +61 (0)7 3624 4888 ki tech-Australia@christiedigital.com
HE: +86 10 6561 0240 5k tech-supportChina@christiedigital.com
ENfE: +91 (80) 6708 9999 ) tech-India@christiedigital.com

H#: 81-3-3599-7481

#ihndk: +65 6877-8737 X tech-Singapore@christiedigital.com

WHE: +82 2 702 1601 &% tech-Korea@christiedigital.com

+  Christie £\ Ik%: +1-800-550-3061 5t NOC@christiedigital.com

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
020-103333-01 f&iI'lk 1 (05-2022)
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CHKISTIE
Jun PR ¢ —
ZREWE

TR R ERM LR R B

B RRIFBAT RN, LM R A AE A AN ST LLFEE I B H A D75 & LR 20K

VI

T &R T HTA Christie Eclipse A4 I E A 2R .
R WIRARRREE G T AL, AT fE S B P 42k
15 0K FE AT AT AR 358 43 22 2 AE SR BHLT

PO BEIR T A0 R G EER

BHLk
YR TR
RARIA B IR 10 °C (50 °F)
BRI BRI 30 °C (86 °F)
gy 20% %] 60%
YyERdE TAEER
IR ARFA G B -20 °C (-4 °F)
BRI BRI 65 °C (149 °F)
gy 20% %] 60%
R 0 %] 3000 >k (0 % 9842.5 HR)

HOGHR

10 °C (50 °F)
25 °C (77 °F)

-20 °C (-4 °F)
60 °C (140 °F)

@’ A RBOCR BN AR BRI BTORIE R, 182 5B HE R R L™ &SR

LR ZER

TREBEAUR EIRER

HH i

CEVES 200-240 VAC H#A4H
e HLR 5A
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fi kL4 © 2022 Christie Digital Systems USA, Inc. {48 A KR

21



CHKISTIE R ERE

HH L]
LR BRI 50/60 Hz

B

PRAREREALI T Z AT

ID 15 il

A BoR B HACRIBEA BRI AR . SRR

B ek RILEH AT 2R Bk halH T A Bk

C LED JRA&FRRAT S 44t Fas RS FICR A 2/ ME g R s S .

D A S B BN TS T BT RIS, SR LT LSRR K, DU &
AR R, MAREREEREA.

E THHE 4 Christie & H Mt T A

F T8 A AN\ THI AR HE PR IREE BGRB8 IMXB B35 F

G TN F T e ML IR 2k

H HLYRFF R FTFTHF 8 A HGEAL IR 5%

I JELT R H BTSSR (RO S ik B BEE L.
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CHKISTIE R ERE

ZLANAE R A
LLAN A RIS A S A Bt F 24 (TR) RS 88 A e 1 LG 2Rt A5 77 U # R

g S N
o /8P| [

ASPECT SHUTTER Q
| cose |

RATIO

)
~“ ‘.
b B

LRy

(D) INPUT CHAN FUNC ‘{

SELECT

A Ea

4 GHI 5 JKL 6 MNO

A
— 7 PQRS 8 wv 9 WXYZ \i
~ o~/ \ o) | (1)
‘\G,/‘ o
(H)
©
0
() FAV \ KEYST 7 | wep W)
,;:; A : W)
&) A (-
(L) FOCUS 200M (X)
. ' D
(M) ]
f i 5 \ oo Y)
N TEST
( N ) PATTERN ) /A;D\
v i e ; %E Z —
® | k@ﬁ

<

/>\
\w/

il B

A AL EIE E 0 H I
FTH 58 o LR HE
C KGR AR BEEHLAE T RRHUIRES .
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gzl

—

N < X s < c 4 wnwn » o 9 o =z =

i
S A T 35 SRS AR R SR A«
R

LIPS & i 1B BN S B | =

Ao P A7 S A ) W S R R BB
TP RN ARSI LA B B S s 2 MH
DS BIT T/ R AR

A3HF.

FTTPHETE R FORHEAE

GESPR

ANSHF

ZllR A,

ANSEHF

EEliRta- 2t 8

TIPSR AR T

ANSFE

9 B JE RVAT JE Bl L SRR
THL GRGEHUN L — S BN,

pEACTE N s N R E R QS R T S N D

WoR BRSO KA.

P TR BE B Sk A (7 ko
LA,

DI AN AL e

7S BB R R S
fITTREIEA B .

ikt 3 #F XLR 33k, &M TH LRk i

B /RO .
I .
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7 BR T AR AT

PRRERBERIR (AR ETD 1 FEZ4LF

V1.0.1 PROJECTOR ID

ECLIPSE

SERIAL 123456789

POWER SHUTTER 0SD

©@ O O

OPEN SHOW

0

ON
TEST
PATTERN

LIGHT AC INTAKE
SOURCE INPUT TEMPERATURE

“®: ON @ LmiTeD B} 2sc

ID A

A BRHUE R

B i 2SR Y

C R YRR P

D Status CIRZ)

E IP Settings (IP % &)

F Test Pattern iR %)
G Input CGiAD

& TH

T PRAE 2SI B AR TR

1920 x 1080

YA

1 0 STATUS

GEOMETRY P 192.168.202.101
SETTINGS 255.255.255.0

ZHERERE

BRBOEHUIRE S, MBI, FAS . PARRRATEEL ID.

TRRBOEL B RES -

TRAOLIRRRE . AR ORI R
BE B RS DLR RS R, B S S H R

MFUiRE RS
2R IP bkl PE .
AT HES IP wHE.

PR MR R IR ER . R AREFRE G, WER Off CGRiD .

MF Ui IR 5 512
BN ARG S .
M T A E S5,

o 12 JPIRLLT]: 2 SR T] (TR ANePSkigeLT)

«  2.5mm. 3mm Fl 5mm i)
© WEEIRT

. BREE

*  N-DEX EMFE

+ R4S (CDA)
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CHxISTIE ZHRERE

TAHER: ZEEMEE Christie Eclipse &4t

WiE M E Christie Eclipse RG4L14HH 2 BUBE .

REARF TRV T 22388 (3P) RGMA (6P) RLEHID . X T WAL, HNAEMRAGNARAGHEL Lk
55, IR RRE IR0 1RGP0 B B IR ) BUEH Lk .

4

% B E

oo
o

_______________ 3%{ " HOLT B

R

S s
""""""""""" R A === TN LS

WOt A s 4

Christie Eclipse LR BB BDGIR BT A R E AR . BRAFGHRARSRHE S, S WYI248 2104 dUin i 53
WOLI IR

LTRSS (TEEF 27 TO) .

a) WREVEUNSFAEERE, BE SNBSS RO iR 2 0 o2& Wt
b) zHELTAEHPIEN TEFE 29 T .

C) WRREMIHL (FEH 3170 .

d) JFrEREFE (55 32 70 .

€) FRGEEHILEZRI N (TR 35 T

f) X/FI10S1 #rE=kit (FEE 35 T .

LRBOEIIEN (125 36 T1) .

a) KHOEIR B SE IR B AR KPR b, B OROGET BB A 2k 5 3 mT ST TR
b) EWOCIRIEIR | 2 J33 itk (FE5 36 T .

C) NRYGLTHLE, TETENLTHEk b SRR AL (5 38 TD)

d) #orAdsE (FE5 41 T NEOEIRIeIREE S #hk.

e) MR BT 0 B T HEAT AU B RO R BR SR ) R

LGRS HFEE (FEF 44 TO .

HATos F 4 k) (FESS 45 70O BUHZI 4 (RS 47 10 .
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FHERESL Y] (FE5 56 T .
6. HELA.
a) MBI (EH 52 T
b) A7 (FE5E 53 T FM#ZEEH (755 54 71 k.
C) HEEE (4 55 10
d) 7EEkE T IHEEE (RS 56 T .
7. GEEREEE (TR 60 TU .

RIRB kL

1. R ERREIS FREEE, ME B R O R 2 I 2 k.
PSR R AR S, BARE ek ik, HERBEEMELE. EXERHLT, —ERER
TR RS AT AR BRI 2K FAR

IKEREHL (FEH 27 TO .
HREAFHEBPIEN (LR 29 TO
ZRBHEPIEL (FE5 31 D) .
Wk (FE55 32 1) .

FEBFCH L ERR P BIR (25 35 T .
X17% 10S1 #r&x 06 (F£% 35 70

RN EBL

AR BRI CE B Z A A .

SR B B e MR 15° BLE, SEER SO B R B T N B U R 227 s R R i 22k R
g8 ko WRBHU MR A B 15°, 18R Christie @ik 55 BN T #77ER .

BE mACRAER R TANE O, W RE S P EOET 8™ E 5
TEAEALATATE G Il ;™ S i v E LA 07 B 2 2% AR LML

No vk WwN

1. EREH, T OB S RRETAT. WA R, B G 2 by, SR Sk A2
it 5 L RORAR S

2. HEMBECEHNEECE, 5B AT S AT e A A s A
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3. SEMRPTR RS, (IR T R BRI B R IR B

BB
I S TE SR TR LR, S AT00 (A) oA, 200 (B) MM,

Z JilA): BRI E AR
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o X 5l ARG T KT R AL T A
© Y Ui M TRARTIHERR /AT

RIRGERR R WHLESF

AR HLEF AT T8k s i .
L. SRbrAeEmplErF .
2. WURR AR LG [ AR AR ra AL BN R 2L
3. HURARFEHMLEARL, R HISHE—1L.

4. KA NALAFEE AL, SRR AR R LR A NI B R Gk HAL T AR R AL R R T
AR FE LR IR BR 22 B T LI I 405598, IF S8CRBUEAT IREF — 2 FE

!

SR R (052 COpt L LU B (o e R 2 ) A2 AR v B L i
6. RARERNAFEEETCL L, DA R SUE IR
EHFEE, LTI,
7. BRNEREEHUAE RS (A) bR B AT ARSI BRI BRI (B) b,
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8. WifFE, TR R AL AL RS A AL AL RS AR I L (AR B
a) ITRAEEAR NI IR, FRRA IR I T A RS .
b) MAETEMIE, TR,
9. AN HHLA AR ER IR PR UG 2 18] 15 B A /N B
10. dnfg b B, i REAS AR LA PE G RNAR SR A R IR 1 2 A AR B
a) ATMARSHENIRBUEIRL, [ s ARSI AR AL, EE R BIRL
b) WA TR (A) A1 (B), AAJERKARE RN BB N3],

C) PRI,
d) EHREAREANLALE, T RREENRYTEIRZ
11, WiAAR fa AU 75 5 B Sk X 5 o

Christie Eclipse %31 E 15/ 30
020-103333-01 il 1 (05-2022)
B4 © 2022 Christie Digital Systems USA, Inc. {## i AUR .



CHxISTIE ZHRERE

12, R AR fRNAEIE AN TT 1) I B B RVEFEL, R A AR S ALk 5 AR SR U e A £ 4 1 BV T A PO 15
e
UnRAE SRRV A, E B TRV AN s 5 22 £R A e DA L, O Sk R A R AL AL P P s B

13. BT IREEZ )G, TR ERNR iR,

2D SN
TGk
TEfEABEILZ 0T, BaE sk,
0! IARRAEREG T HENL, WA SRR F P EGF .

TEI TR B AR AR AR 7SI ™ i BB SR . TR AT, RO TING, W TSREEM, BT
FEAAAR o

LRI P RE SR B0 TV BTS00 T R 3
TITFIUHLAT, R BOLE SR N RIRIIE.
WR. WACRAERE T IO, NI RE 2 IS AR 1k
0 B R, RSBk R R 0, LU R RIIR B K
SRR Bk s, REITRE 6, DI SRBUREik.
KBRS B BT E
MBSk A BT Bk
AR e ML o LA BRI I, A B d
g BB B e E .

<>

A w N

5. BURBEKHTIIB kG .
6. RPN ERNUER R .
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fEAPIRR 22, K Ae M AL o (B e AR AR AL |

XA TF RS (I0S) 1 s T .
HREMER, 2 M Aligning the illumination optical subsystem (I0S) 1 mirror instruction
sheet (P/N: 020-103619-XX).

FEAERIBEEALZ T, T HCT 4L ) 26 1.
1. B0 2K IR AR EATHRAE, IO A T i
a) HUNJE R TR = BRAT .
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b) friaJUBURET, HUNJE N .

=

2. P 2K WAL,
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f i
o g i
)
I i
¢ LE
w © FU_MT i : T
géﬁﬁiquu/f '
AslnhEge '

a4 7 @

IIMLRLE o

3. A 2K BARA HIZR A BGALE, BUN R BT

4. FRCH R ZE TR R SR T T0AS,  DMERRIS SN ol DL R FEN o
AT FEAE VR B o AE B B T T 267 (P/N: 003-200638-XX) .

5. R[S T o
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PRGN LIE L D AT I YR
P 2 T VR, ARSI\ B B S PR U
Syl KA T AL, T AL SR 05 B
: el (LR A B R BB Christie #E72R2S I IR
1. ML I — St S AL CHIXTES) AR AS Ve VB AR I -
2. g LB b S A P A I

Xt#E 1081 B H

fEfE st feh, 10S1 & U S B T Re & & w2 . A 10S1 ok #EEMF (P/N: 152-150107-
XX) Kt 10S1 47 B SR G xRS DL HEAT X . TOST 7 8 2SS 8 K 621 Ao th et AR 20 B N 1 Ak

W2 S FE N R AR B 3 S
HR. WARRERL T IO, WA RE ISR Bk o
AR T B 2R AT BT BE 3G BUAS ™ iR AR .

1. BRI BGEHL RIE IR 7 A
2. BUFRG#E.

HRE TR BRIEE B, 15214 Christie Eclipse Service Guide (P/N: 020-103344-XX).
3. Bt EAR (P/N: 011-107185-XX) i AFHES 42,

S I

L TR

Q

0o
0

4. WL HSICERE, BRI,

RE R8s — A I AL LT 4k B AR O AR i o

6. ITIHRIIFRIEN A R
i Al AR O ORI B HE H b L

7. R & U S LR =BURET, ROt RO HE H AR (HHELD B
K22 B T UG FE e 000 P MR T 58 R B o AR A A ™ EE R I 4 3 B A (R4
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@

e

8. HUTXE H bR TG e a8 — M
9. HBn&#k IPG L.
10. dHHr e,

ZIRBOCIR IR

ROt IR RIS B AR K-Vl L, W PR £ s B8 0 A 2 77 2 PTG A T 45K
TEWOCHR IR b J33 #etbm (1E5 36 10 .

NRIOCETBE, BNk b ROb P L b (255 38 1) .
RO (FE5E 41 50 WROGIRIDGIER EH0UHL k.

KOG R CIR I BOE LUK - 253425 (RS 44 50 #5801k

DR d A B ) L AT S8 U FE IR AN O L IR B DR R 2
ARAVBEMERE R, HSRHBOCRIDEI L VFRIREE . HARME B RTESOE IR B CIR 07 i ST 3R

FEBOGRBDGIR E 223 J33 R

HEDGUR LK 33 4@ TAMB B SUS AR OB AR S il R 3 . 133 BRGS0 5 BBUER M # Sk DL Ao vF
Christie Eclipse 1.

H 2020 4 10 AfE, BoLHIZLEmER 133 B4 &R 30.4 K (100 R g, LAITERFEN B )5 A Power (H
PO B XTI H B ATASIIINLEE, A RTH RO LUE FBLThRE RIS B, T5ICR Christie $AR3H .
T 7€ T 7 AR G A Tl R -

© I33 A& 1 - Witir e, AHANEHIL, JFREMEGREALEAR . A BT TR flE L R AT SN 2 s
I, AR . WRAEH 133 ekl 1, NIRRT R R A B e e

© 133 R4k 2 - 4% 30.4 K (100 R B, T EEAT AN A/ SO ST, TS T R
1. EBOCHIEE L, 23WOCHIEERE M i B2 IN 133 BRI B BUNIBEIS 1 I33 HHdt
I33 AR 1 - ITRWAMRET, 2% 133 A

I o
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IAbEoR 133 #4446 1,
FHEL A7 S AR 7R 2 B IR AT oL
A

~
~

I33 4G 2 - frEPIMRET, R 133 HAm (ALE S 133 #AE 1 1 LR
BEAMFED » ARGk EHAT IS 2.

PR BoR BA AR 2:

BeAb SR B R A &
2

XA AT IR, B BT RETIEIEAT .

2. BEMIZREERAETIRE (I33 A&kt 20 , TN AT ik LT IR A

B2 LA AT R R HE RN AN AR .

a) HAfREH/HZ 17 % 20 M1 18 & 19 A THHIRE, BBV A A BE R A BigAT.
IR TETHHATERE ST, I L AT DU R B R 2 H A AN/ SO R K )R B BN P LB . PREF A
A FL B g R A R

b) X EZME BT, DMEREAE B S TN AL 133 £ 8 M1 9 Z AR AR R 455 P A IR A
ii%i%ﬂﬁﬁ?ﬂﬁ%ﬂ%lﬂ%ﬁ‘ﬁﬁﬁ%%ﬁo MEERWOT IR HAZ A T REM ALE R, HIIRES 5% P HE I
Lheera I .

C) X EZMBRIATEL, MERWEIZIMA 133 £ 21 f1 22 Z [AF K.
RO T REM ALERS, SEr B H T Eo6E . HOiRe S AT ON AL B N & 4% (il sk
Bl ZhBERE ] -

S AN IRRACEEE) ST, (B, PR . M
F REM firfnt, %4 R AL .
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TR 4 500ms il U4 AR 21 1 22 FTFEHOE R

R,

TR E B AAR T RGN 2/, L AEIC ATk L2 R I iR 2 Bk Dy 8, BLRSOLET a8
PO AR AOCE SR B AT B LT . TR i SO AT SRR LA I B B 4, ARG %
3 LA h AR XU

AR R (P 8D AR L L b, RIEHAEC Ak i o RAFEMERROLL mNER B
HLIRE, A ML B4 A 42 5

a‘ AbFRCLT RN, SCVFRIER/NES MR 150 mm.

]

A BlA S NIE Ak
B SN INBRET

c i

D R4

E 2GR AL
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1. fFEMmER SRR L, %% Menu (G28) > Configuration (F2E) > Light & Output Settings
CEHEMEHRE) .

2. ¥ RGB &N 100% FFaEA7T & DL 3 457 A
3. R RGB HOLIIRIFH, HEARIA A
WERAEIERS, Horh— RN fREFE 100%.
4. ZERZ) 30 B, DLEEFRZR DI .
BRI B EOROL, SSRROCH s 2HHE .
eSS (CR250. CR300 & PR740) Il & 4 12 LA (0% o
6. T HE RGB HHUARIA MG, AR ERRIFEE 60 EfF.
N T REAT RGN, BB b i A L B R A SRBE. ETEHOR R R W RER A A
HELIR 3 3 6 WRACIFHELER, HIXIALMNTE.
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4

(11
2

ONMm L ® @O

CHUTAIN” TR W AN EET: Default (BRIL) F1 SDVOE. FrikikTinlffie e “MATH N~ TR L5 F AL
AL E -

Z)Ja H SDVoE #1i, 15 SDVoOE Ji4dA “HME A~ ik, %8)5M Input Configuration (FiARLE) KHHIE
# Main Menu (F3%) > Configuration (E2EE) > Input Settings A% E) > Video Input
configuration (M ABE) > SDVoE.

TSONBOAICE, 5L+ Default (BRIAD -

iD Y 0 A wh=1::] EEH
Default SDVoOE
(FRIN)
A HDMI BeZok @ H HDCP 2.2 #1 1.4 () HDMI 2.0 %A fi% X X
TR .
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ID prn|

B SDI

C DisplayPort
D Christie Link
E SDVoE

F USB-C

G USB 3.0-A
H DY N

I 3D FPHIA/3D RS Hih
] Christie Link
K RS232

L GPIO

M B

N HDBaseT

(0] LR

#E#% HDMI SR

N TREBEEA K H HDMI R EC AU, 75 HDMI BN “HUB A7 1.

L

52k H 12G. 6G. 3G #1 HD SDI g A%
Wi o

%k H 32+ HDCP 1.3 (1) DisplayPort 1.2 %Atk
FRUTE R .

5%k H QSFP+ 40 GB 2% Christie Link i A B4
AT .

%K SDVOE iy N 1 B A AT A

B O FAT32 UM RGAT# 06 USB-C INAF
o ATHFAR. &ty WE, &) i e R

B CEH FAT32 UM R Gk AT# UK USB N4
o WMHFIR. &0y WS, En] R 2
IR, Mgt iTimfedsml. 1 4 10/100/1000
Base-T DA INE B4 1,

YHEM T 3D ThEEMIEEAL.

H R AL FF Christie Eclipse.

BAEH AT
bR RS232 H 4T His K%/ B0 Christie 5476y
4.

Fefit—Fhar LU s AR S BN T 2
BERERAE A

MF5 IPG BOeHIZE#EATE(E M E 5% HDBaseT 15
o

VBT R4S A AL o

RGFF FHINELE .
BMALE Vi
H JiF—% HDMI Hissisds:.

HDMI 155k =X

APIA HDMI S A SRR LR B s
' MWiZIE 45 1/1.001 7%z .
>
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CHKISTIE EERAIHBALIERE

Byg 1 2D HD/2K FI UHD/4K
4 HDMI # A\ #3085 LR #3 11 2D HD/2K fil UHD/4K HDMI 2.0 E{gHs .

B L KFEGHE BESH WE (Hz) R (RS
3 3
HD 1920x1080 1 1920 1080 24,25,30,50,  Y'C'sC'r/RGB/4:4:4 8/10/12bpc
60, 120 Y'CgCr/4:2:2
2048x1080 1 2048 1080 24, 25,30,50,  Y'C'sC'r/RGB/4:4:4 8/10/12bpc
60, 120 Y'CgCr/4:2:2
4K 3840x2160 1 3840 2160 24, 25, 30 Y'C'sC'r/RGB/4:4:4  8/10bpc
3840x2160 1 3840 2160 24, 25, 30 Y'CgCr/4:2:2 8/10/12bpc
3840x2160 1 3840 2160 50, 60 Y'C'sC'r/RGB/4:4:4  8bpc
3840x2160 1 3840 2160 50, 60 Y'C'gClp/4:2:2 8/10/12bpc
4096x2160 1 4096 2160 24, 25, 30 Y'C'sC'r/RGB/4:4:4  8/10bpc
4096x2160 1 4096 2160 24, 25, 30 Y'CeCr/4:2:2 8/10/12bpc
4096x2160 1 4096 2160 50, 60 Y'C'gC'r/RGB/4:4:4  8bpc
4096x2160 1 4096 2160 50, 60 Y'C'gC'r/4:2:2 8/10/12bpc

FA¥E O 2D 720p F1 1080i
£/~ HDMI % N33 F7 DL R 3 11 2D 720p #1 1080i HDMI 2.0 B4 .

B w4 AT EH MR (Hz)  RR ez VR
S o
* #
HD 1280x720 1 1280 720 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10/12bpc  —
50, 60, 120 4:4:4
Y'CgCr/4:2:2
1920x1080i 1 1920 1080 25, 30 Y'C'gC'r/RGB/ 8/10/12bpc  1920x1080 [&17H1
4:4:4 Bt
Y'CgCr/4:2:2 (50/60 Hz 74D
Hi%5M 2D PC
A HDMI $ A3 HELL R8s 1 2D HDMI 2.0 PC E{g#& .
X C2RL ) KP4 mESHE  BIE (HZ) B (URZS
3 3
PC 1280x800 1 1280 800 60 RGB 8bpc
1280x960 1 1280 960 60 RGB 8bpc
1280x1024 1 1280 1024 60 RGB 8bpc
1440x900 1 1440 900 60 RGB 8bpc
Christie Eclipse %3 f1i% & 155 63
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CHKISTIE

i LA KPS EEHGH MR (Hz) R
B B

1680x1050 1 1680 1050 60 RGB

1600x1200 1 1600 1200 60 RGB

1920x1200 1 1920 1200 60 RGB

\/
A

%3 12G. 6G. 3G B¢ HD SDI #L#JE

NTREBEEHER K E 126G, 6G. 3G 5 HD SDI AR E AU, TR IR B “PIATmAN " AR .

BARE L
B JEFMERT 12G. 6G. 3G 1 HD SDI #ii AMbrifk %42 .
Pk % R AT S AT IYA SDI A

SDI A%

i

y  WIEIEEE 1/1.001 HbE.

BR[O 2D: SD 720p H1 1080i
4~ SDI AL FFELF #8350 2D S

R L K
iy i

x
SD  720x480 1 720
720x576 1 720
HD  1280x720 1 1280
1280x720 1 1280

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
020-103333-01 f&iI'lk 1 (05-2022)
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FUEM T HD 1 3G-SDI ) 3GIC RAAE .

D 720p #1 1080i El§& .

FEH W (H2) RFE

Vis i

x

480 30 Y'C'pClp/4:2:2
576 25 Y'C'gCla/4:2:2

720  24,25,30,  Y'CCr/4:2:2
50, 60

720 24, 25, 30, Y'C'gsC'r/
50, 60 4:4:4(4)

10bpc

10bpc

10bpc

10bpc

EERAIHBALIERE

BriR

8bpc
8bpc
8bpc

HRE

270Mb/s fifif) SD
FaAT I

(ST 259 C %)
BEATHH# (60 Hz 4
L7)

270Mb/s ifif) SD

| ERERER S

(ST 259 C %)
FBiTHHE (50 Hz 3%
A

1.5Gb/s Hf ) HD
720p Y'C'sC'r 45
(ST 292-1)
3.0Gb/s I}t HD
720p Y'C'sC'r/RGB

Syt
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CHKISTIE

R R

1920x1080 1

D
=3

1920

B3 2D: HD 1 UHD/4K
5/~ SDI #yANFIZ L R 0 2D HD f1 UHD/4K BEt% =K.
4 [FI A S 7 2048 x 1080 F11 4096 x 2160 ¥4z,

R L

HD  1920x1080 1
1920x1080 1

1920x1080 1
1920x1080 1

1920x1080 1

1920x1080 1

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
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K
iy i
=3

1920

1920

1920

1920

1920

1920

Ed

1080

BH
g
3

1080

1080

1080

1080

1080

1080

KF EE  WE (Hz)
g

25, 30

Wi (Hz)

24, 25, 30

48, 50, 60

24, 25, 30

24, 25, 30

48, 50, 60

48, 50, 60

Y'C'gC'r/4:2:2

KFE

Y'C'gC'r/4:2:2

Y'C'gC'r/4:2:2

Y'C'sC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'sC'r/
4:2:2(4)

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4

10bpc

(DAZS

10bpc

10bpc

12bpc

12bpc

10bpc

12bpc

EERAIHBALIERE

R

(ST 425-1) A %
1.5Gb/s i) HD
1080i 43 &
(ST 292-1)

Fa{THH (50/60 Hz
7L )

R

1.5Gb/s #f ) HD
1080p 7> &

(ST 292-1)

3.0Gb/s i) HD
1080p 44
(ST 425-1) A %%

3.0Gb/s K HD
1080p
Y'C'gC'r/RGB 4%t
(ST 425-1) A %

3.0Gb/s i HD
1080p Y'C'sC'r 4

=

B
(ST 425-1) A %

6.0Gb/s i) HD
1080p
Y'C'gC'r/RGB 4 &
(ST 2081-10) ik
2 45 11

6.0Gb/s i) HD
1080p
Y'C'gC'r/RGB 4 &
(ST 2081-10) ik
2 45k 111
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CHKISTIE

i LR K
D
=3

4K 3840x2160 1 3840

3840x2160 1 3840

3840x2160 1 3840

3840x2160 1 3840

3840x2160 1 3840

Byga, MEEM 2D HFR

#H  ME (Hz) R (VAVN

2160 24, 25, 30 Y'C'gC'r/4:2:2  10bpc

2160 48, 50, 60 Y'C'gC'r/4:2:2  10bpc

2160 24, 25, 30 Y'C'sC'r/RGB/  10bpc

4:4:4(4)

2160 24, 25, 30 Y'C'gC'r/RGB/  12bpc

4:4:4

2160 24, 25, 30 Y'C'sC'r/ 12bpc

4:2:2(4)

EERAIHBALIERE

R

6.0Gb/s K}t
2160p Y'C'gC'r 4

=]

H
(ST 2081-10) #ixt
1401

12.0Gb/s f
2160p
Y'C'sC'r/RGB 44
(ST 2082-10) #xt
1451 1

12.0Gb/s H
2160p
Y'C'sC'r/RGB 44
(ST 2082-10) #xt
1 45 2

12.0Gb/s H
2160p
Y'C'sC'r/RGB 44
(ST 2082-10) #xt
1451 3

12.0Gb/s it
2160p Y'C'gC'r 4
o

(ST 2082-10) #ixt
1 451 4

SRR Bl LU XUEE % 2D A1 UHD/4K SDI i A% 3. XUEEHs SDI N ERE, b SDI 1 = faA 1 gk 1,
SDI 2 = A\ 1 [WiEHE 2, SDI 3 = f A\ 2 (kRS 1, SDI 4 = fa A 2 FER% 2.

. [FIRfIE SR 2048 x 1080 F1 4096 x 2160 K5k,

R kL) KF
iy

#
HD 1920x1080 2 1920

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
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TH WE (Hz) K IOAC
vigd
*
1080 96, 100, 120  Y'C'zC'r/RGB/ 10bpc
4:4:4(4)
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R

W% 6Gb/s I
Y'C'gC'r/RGB &
(ST 2081-11) #=
2

(ST 425-3) A %4
¥ 11
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CHKISTIE

BRI, PU%%R% 2D 2Si UHD/4K

SCREUATN Hi 1 U gERg 2D B # . X —FEERCE, Hb SDI 1 = PUSERcim A MR 1,

AHIEERE 2, SDI 3 = NUgERsim A RIEER. 3, SDI 4 = NUBERRMARIEERS 4.

. [FIRIE R 4096 x 2160 ElE#% .

®R

4K 3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

Christie Eclipse %%
020-103333-01 f&i]

Fil i 8 45 7
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K
Zigd
e

3840

3840

3840

3840

3840

3840

3840

3840

EH
9%
x

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

PiE (Hz)

24, 25, 30

24, 25, 30

24, 25, 30

24, 25, 30

48, 50, 60

48, 50, 60

48, 50, 60

48, 50, 60

P

Y'C'sC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'gsC'r/RGB/
4:4:4

Y'C'sC'r/
4:2:2(4)

Y'C'gC'r/4:2:2

Y'CgCr/RGB/
4:4:4(4)

Y'CgCr/RGB/
4:4:4

Y'C'gC'r/4:2:2

Y'C'gC'r/4:2:2:4

10bpc

12bpc

12bpc

12bpc

10bpc

12bpc

12bpc

12bpc

EERAIHBALIERE

SDI 2 = Uk

R

V0EER% 3Gb/s i H)

Y'C'gC'r/RGB 4+ &
(ST 425-5) A 4%
¥ 2

JUGERE 3Gb/s I

Y'C'sC'r/RGB 4 &
(ST 425-5) A %4k
¥ 3

VY%ERE 3Gb/s KK

Y'C'gC'r 7+

(ST 425-5) A 4k
¥ 4

TUEER 3Gb/s It

Y'C'sC'r /&

(ST 425-5) A 4%
¥ 4

T4k 6Gb/s I (K

Y'C'gC'r/RGB 4 &
(ST 2081-12) #izt
2 45 11

Mg 6Gb/s I

Y'C'gC'r/RGB 43 &
(ST 2081-12) #=
2 45k 111

JUEEH 6Gb/s I

Y'C'gC'r &

(ST 2081-12) izt
2 45t IV

JY%5EH 6Gb/s I H)

Y'C'gC'r 4+

(ST 2081-12) izt
2 454 IV
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CHKISTIE

g O 2D k4 UHD/4K
Jr Pk o a3 SR DU R IURE S 2D UHD/4K SDI Bg#s 2, A SDI S ARF M BRI 2 —, 4ty

DLIIT B P
AN 1

SDI 1

B 3

SDI 3

N 2
SDI 2
N 4
SDI 4

y  [AIIESCHF 4096 x 2160 EEHE .

R

4K 3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

3840x2160

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7

LK K

Zid
#

3840

3840

3840

3840

3840
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EH
i
&

2160

2160

2160

2160

2160

R B BT BUF

WiZE (Hz)

48, 50, 60

24, 25, 30

24, 25, 30

24, 25, 30

24, 25, 30

K

Y'C'BC'R/4:2:2

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'gsC'r/RGB/
4:4:4

Y'C'gC'r/4:2:2:4

Y'C'gC'r/4:2:2

VAV

10bpc

10bpc

12bpc

12bpc

12bpc

EERAIHBALIERE

R

VI4ER% 3Gb/s 1)
Y'C'gC'r 77 &

(ST 425-5) annex
B 2160 Ei&\J7
Hklsy, B.1 A gk
5

TEE# 3Gb/s B
Y'C'sC'r/RGB %)=
(ST 425-5) annex
B 2160 E§i&\Jr
Bkilsy, B.1 A gk
a5

VU 3Gb/s Bt
Y'C'gC'r/RGB 7 &
(ST 425-5) annex
B 2160 &M% s
P&y, B.1 A Bk
Uij

VUEERE 3Gb/s B
Y'C'gC'r 77

(ST 425-5) annex
B 2160 4% J7
Bkl4y, B.1 A gk
)

PUsE R 3Gb/s B
Y'C'gC'r &

(ST 425-5) annex
B 2160 KEE#s 7
By, B.1 A e
)
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CHKISTIE

R

3840x2160

3840x2160

R

4

4

KF

3840

3840

FEH MR (Hz2)
S

b: 3
2160 48, 50, 60

2160 48, 50, 60

Hrr, 434> SDI A5 UG SRz — X R

R

HD  1920x1080

1920x1080

1920x1080

1920x1080

1920x1080

L

K
iy i
=3

1920

1920

1920

1920

1920

EH PR (Hz)
S
=

1080 48, 50, 60

1080 24, 25, 30
1080 24, 25, 30

1080 48, 50, 60

1080 48, 50, 60

Z%E1E DisplayPort FLARJE

N T AERFEN 2 B s, ¥ DisplayPort J8 ELEAGN “HSRHN " IR -

RGSCFF TN E -
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K

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4

KrE

Y'C'gC'r/4:2:2

Y'C'sC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'eC'e/
4:2:2(4)

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4(4)

Y'C'sC'r/RGB/
4:4:4

10bpc

12bpc

ALk

10bpc

12bpc

12bpc

10bpc

12bpc

EERAIHBALIERE

R

MEEE 6Gb/s I
Y'C'sC'r/RGB %)%
(ST 2081) #ixt 2
g5 11

48 6Gb/s i i)
Y'C'gC'r/RGB 4 it
(ST 2081) #it 2
g 11

R

3.0Gb/s Hf ) HD
1080p 7> &

(ST 425-1) A %

3.0Gb/s K1 HD
1080pY'C'gC'r/RGB
ot

(ST 425-1) A %%

3.0Gb/s i HD
1080p Y'C'sC'r 4

=

B
(ST 425-1) A %

6.0Gb/s I ff) HD
1080pY'C'sC'r/RGB
Iy

(ST 2081-10) 4y
II

6.0Gb/s i ff HD
1080pY'C'gC'r/RGB

=
pin

(ST 2081-10) izt
2 45k 111
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CHKISTIE BRI LIERE

WABLE i B
B Ja Fl—%k DisplayPort H4ii%EH:. fEMLECE S, DisplayPort i A\ a] $2 4B AN AT G o
XU Ja FWi% DisplayPort H45i%EH:. £/ DisplayPort # ANIRML—%1] (BB RI—%D [ 4K FA

S8

DisplayPort FLA% =\,
DisplayPort i ALl F IR

S DL 1/1.001 SHEE.
&

By 2D
&4 DP 1.2 @A L N80 2D DisplayPort 1.2 El%#s .
L5=v 2R KFoEe TEESHE WE (Hz) P3a (RES
* *
HD 1280x720 1 1280 720 24, 25, 30, 50, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10/12bpc
60, 120 4:4:4
1920x1080 1 1920 1080 24, 25, 30, 50, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10/12bpc
60, 120 4:4:4
2048x1080 1 2048 1080 24, 25, 30, 50, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10/12bpc
60, 120 4:4:4
4K 3840x2160 1 3840 2160 24, 25, 30, 50, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10bpc
60 4:4:4
4096x2160 1 4096 2160 24, 25, 30, 50, Y'C'gC'r/RGB/ 8/10bpc
60 4:4:4
X 0 2D

MFNER S RELL T W H 2D DisplayPort 1.2 El#G4%:; He 44 DisplayPort 1.2 #i N A4 LR B S —
3, [Hik DisplayPort 1 = #BAEUEI A 35, 1 DisplayPort 2 = #ANEG A 2555
fian

- %F 3840x2160:

DP 1 = 1920 x 2160 (EM[#BE 0 - 1919]) , DP 2
38391])

*  XfF 4096x2160:
DP 1 = 2048 x 2160 (EMI[EZ& 0 - 2047]) , DP 2 = 2048 x 2160 CHI[{EE 2048 -

1920 x 2160 CHM[BZ&E 1920 -

40951)
= 2R KFESE EESP WE (Hz) Kt (URZS
R R
4K | 1920x2160 2 3840 2160 120 Y'C'gC'r/RGB/4:4:4 8/10bpc
(BEAMIAD
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CHKISTIE EEREFRER

i EN RS KFPGHE BEAH WE (Hz) R bR
L L
2048x2160 2 4096 2160 120 Y'C'gsC'rR/RGB/4:4:4 8/10bpc
CEAMAD
B30 2D PC
&> DisplayPort it A (JEPiA~) #13#FLLF #3i H 2D DisplayPort 2.0 PC El{&#% K.
B L KFHHE FENPE BIFE (Hz) K (VEZS
F F
PC  1280x800 1 1280 800 60 RGB 8bpc
1280x960 1 1280 960 60 RGB 8bpc
1280x1024 1 1280 1024 60 RGB 8bpc
1440x900 1 1440 900 60 RGB 8bpc
1680x1050 1 1680 1050 60 RGB 8bpc
1600x1200 1 1600 1200 60 RGB 8bpc
1920x1200 1 1920 1200 60 RGB 8bpc

%+ Christie Link #LAJR

N T BN RE Christie Link B8y MR, 6K IR E SN “ A" T
y XS ARE CFE Christie Link K58 1T TR E. ES0H .

Christie Link #i3fE3 % 4# Christie Link fai\ (F£ “MAd N~ TR _E4ric oy Christie Link 1) EArEI RIS
FREYIMLI% S Christie Link #t (8“4 A7 AR _EAsic A Christie Link 2) . REUE#EGER) Christie
Link QSFP #iidh NN “RUARSN 7 THAR AR B3k, BT B sh 2 S AGI e B4 .

MABE i
RN # Christie Link 4K &4 23 E#HH.
X

Christie Link PL5it&

Christie Link i A\ SZ#F LT EEAS

g 2D
Christie Link #iASZHR LA 2D BE5#% K.
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R

HD

1280x720

1920x1080i

1920x1080

2048x1080

4K

3840x2160

3840x2160

4096x2160

4096x2160

BA¥# M 2D PC

R

1

1

1

KF  EEH
¥ o
F =3

1280 720
1920 1080
1920 1080
2048 1080
3840 2160
3840 2160
4096 2160
4096 2160

WiZE (Hz)

24, 25, 30
50, 60, 12

50, 60

24, 25, 30

50, 60, 12

24, 25, 30

50, 60, 12

24, 25, 30

50, 60

24, 25, 30

50, 60

Christie Link #A\SZE LR 2D PC K& 4430,

R

PC  1280x800
1280x960
1280x1024
1440x900
1680x1050
1600x1200

1920x1200

Gk
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0

1

0

1

0

KFE

Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'BCIR/4:2:2
Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2

KFEDNHE EEDPE MK (Hz) RFe
=S S

1280 800 60 RGB
1280 960 60 RGB
1280 1024 60 RGB
1440 900 60 RGB
1680 1050 60 RGB
1600 1200 60 RGB
1920 1200 60 RGB
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(DR

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8/10/12bpc

EERAIHBALIERE

1920 x 1080 K17
= (50/60 Hz

D)

12bpc UEH T
Y'C'gC'r/4:2:2

12bpc UEH T
Y'C'gC'r/4:2:2

12bpc UEH T
Y'C'BCIR/4:2:2

12bpc {UGEMF
Y'C'gC'r/4:2:2

(UAVN

8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
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X A 2D

WAL LR X 2D B0 b A TR UEA G, BN 1 = BN BRI
g, A 2 = BAEERIAEE.

R it KF  EH  WE (Hz) K (DRLN R
S A
x R
4K 1920x2160 2 3840 2160 120 Y'C'sC'r/RGB/ 8/10bpc  xsIHER
CREANMIND 4:4:4
2048x2160 2 4096 2160 120 Y'C'gC'r/RGB/ 8/10bpc SUH A
(EANIND 4:4:4

%3 SDVoE MjE
NTEREN R E Christie Terra KA 8 MEHE, 15K SDVOE JR BB AN “HMAsm N~ ik L) SFP
+ 0.,

¥ SDVOE YN “Hsfism N Witk s, BAM Input Configuration (HiANBCE) SEH AR, Jrik g
Main Menu (FE3H) > Configuration (Ff2E) > Input Settings (A% E) > Video Input
configuration (FFARE) > SDVoOE.

y ik SDVOE i, AFSZ#F DisplayPort Al SDI #i\ .

RGSCFF TN BLE -

P NTHER i Be
B i Ja sk SDVOE i (#4n Christie Terra Z5#%) ) 2D #4#.
SDVoE #45i% =
SDVOE %A\ SCHE LT BIE A% .
B0 2D
SDVOE B AZH LT 2D K5 # .
55 FLZ KFE  EEH W (Hz) KEE PLIE R
S ok
x 24
HD 1280x720 1 1280 720  24,25,30,  Y'C'gC'a/RGB/ 8/10/12bpc  —
50, 60, 120 4:4:4
Y'C'gClr/4:2:2
1920x1080i 1 1920 1080 25, 30 Y'C'sC'r/RGB/ 8/10/12bpc  1920x1080 &7+
4:4:4 i (50/60 Hz 3%
Y'C'gC'r/4:2:2 550
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B HL4 KF  E‘H IE (Hz) R
S A
x 4
1920x1080 1 1920 1080 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/
50, 60, 120  4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
2048x1080 1 2048 1080 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/
50, 60, 120  4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
4K 3840x2160 1 3840 2160 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/
50, 60 4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
4096x2160 1 4096 2160 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/
50, 60 4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
BA¥E 1 2D 720p #1 1080i
B H KF  ®E W (Hz) KRE
S A
x ®
HD 1280x720 1 1280 720 24, 25, 30, Y'C'gC'r/RGB/
50, 60, 120 4:4:4
Y'C'BCIR/4:2:2
1920x1080i 1 1920 1080 25, 30 Y'C'gC'r/RGB/
4:4:4
Y'C'gC'r/4:2:2
BY% 0 2D PC
SDVoE i N FFLL T 2D PC Ei% .
Bk mE KEAH BESH WK (Hz) s
4 4
PC 1280x800 1 1280 800 60 RGB
1280x960 1 1280 960 60 RGB
1280x1024 1 1280 1024 60 RGB
1440x900 1 1440 900 60 RGB
1680x1050 1 1680 1050 60 RGB
1600x1200 1 1600 1200 60 RGB
1920x1200 1 1920 1200 60 RGB

Christie Eclipse % %& 1% 15 #
020-103333-01 f&iI'lk 1 (05-2022)
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(DR

8/10/12bpc

8/10/12bpc

8bpc

8bpc

hrig

8/10/12bpc

8/10/10bpc

EERAIHBALIERE

1920x1080 k&17H
i (50/60 Hz
B

(UAVN

8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
8bpc
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fEF USB iEZ 2 E

RPN USB b T IR &t KR BB SCIHE A ) 3 A 2

+  USB-C 3.0 #0 - USB-C 11, HABUENH, # USB 3.0 #HY (5 Gb/s). USB fftii (2A @ 5
VDC).

12ty AT AR A O .

+  USB Type A 3.0 11 - USB Type A 11, HAHENH, ¥ USB 3.0 il (5 Gb/s) H¥XH USB fi
M (2A@5VDC). ]l USB NAFRLTEIEHE, CAEAT I Mo B SO BRI In) BHA 2
A% 4 S Christie #E##H9 WIiFi USB #4%, DURBEICZ LUK PIFE S| T fE .

HRPATHR &0 WE. BLEXHEFHMANSERIEER, S W Christie TruLife+ User Guide (P/N:
020-103315-XX).

f#FH 10/100/1000 base-T DL A& M ZEE:Z i+ EHYLER
55

i/ RI-45 M8 S feih- SNl o5 4% sl M4t 1T 1E .

AT RSN TR B 2R Christie &AWl E Art-Net 261908,  HALHE Christie BFakE 2 hl #468E
M.

1. fii[] RI-45 FLS0E RS DIOK AR L ds BRI 2 T #L Y

2. WA Christie DUKR S FHL, WHEEZ 3002 Hi.

3. X TEA R ATIEE RN s, A Christie %47 8347 W0 Art-Net PhSCkS “HUHRA 7 TR L1
PAK W 3 AT 3884

WE AWM
IR 4 DHCP IRSa%, 4 LUK E Y E Zh3REL IP bt #arsek IP w8 s Fahi At .
> AReiET web AL IP WE.
1. RSB RRmRER IP Settings (IP WE&) .
2. ZERBEMIA, FiEE DHCP 5 Static (§3) .
3

RGBS, WFSHA IP Address (IP #ilk) . Subnet ((FW) 1 Gateway (M%) %K
#HIER.

i%&# Apply (RZF) 1 Enter.
%% MENU (GE#) > Communications (iEfg) > Network Settings (W%&RE) .

oo

Christie Eclipse %%l ¥ 15/ 75
020-103333-01 f4iT}#% 1 (05-2022)
AT © 2022 Christie Digital Systems USA, Inc. {48 7 BUR



CHKISTIE EEREFRER

6. ¥ Device name GE&ZLZH) .
7. fEHR S R NSRRI FR .
8. i%&# Enter.

i#id Art-Net 5 Christie Eclipse #1785
Christie Eclipse SZ### H DA @it Art-NET #7815 .
1. i%&#% MENU (GE¥) > Communications Gi#{g) > Art-Net Settings (Art-Net % &) .

2. I%iF Enable Art-Net (5A Art-Net) IO 425 H .
ERE Art-Net Z BB H 22 AT #if5 Christie Eclipse A% &AM % EHAB R 1) DMX W B GFE47 2 Ak

Mo
3. EIREREHUTENTM, EE Art-Net Subnet (Art-Net T®) FBhIF%E, HEIEEANT 0 3 15
Z I,

T AT R AR s A GO T A
4. %Ft Enter Hailik#E.

FHREBGEALT R AEIE, DAMERT DU S i oAb BdE 2, 11545 Art-Net Universe (Art-Net j&fi{ED
FROTIH A, ERVEEANT 0 B 15 2.

XT Art-Net, HHR /e UK R bt 47 4%, I, Tiei& 20 E TiZEME, S0t siiong

% Enter Wi ik#%.

TR E WL B shiliiE, 5 7E Base Channel GEAIEE) FBOhA#ME, EREENT 1 3 488 &
a]
R T EEN E—AE R 2 BN, BB RSB AT MO S d, M oz . B,
WSR AN LE AT (20 AMEIE) , WL 1 NiZMIEAREIE 1 850, mEEHL 2 MR %N FEA
WiE 21 B3,

8. % Enter Hilik#t.

9. i%# Enable Art-Net (2/§ Art-Net) .

10. Z)HH Art-Net ThEE, ii5%:# Enter.

Art-Net iEiE %%
AR 512 4MEiE. Christie Eclipse AT 5E 24 AMiflid.

»  BR7J Art-Net 24, Christie Eclipse it £ fh5z#z705v%. W clisid 5 — MEOE SO E, W DMX #2857 odid
SECCRE DMX S E E R BB A 4 H AL

BiE B TLEH BEWHRIBMNE R

1 TR 0% 171 = &4x 0 —
172 % 255 = 4w

2 LR 0 % 85 = ML HIH 128 WIS T RORE R G A BN
G YNGR 1N 5 W) .

86 % 171 = HWUHiH 4%
172 % 255 = JFREHLHE
PGTHRE, W0

Christie Eclipse %3514 B 157 76
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10

11

12

13

14

15 % 24

At E RS232 ¥ [

i briE RS232 Hi AT

R

17

=Lk PR X

Apfk CREMED
e Ol

R CHESD
R G

BidoKPALE RIS
Bk E OFF4m)

Bk TEEALE CHIRED
Bk mEAE O

g
P

RN ]

CLE

Bt
0 % 85 = KMItRIT AR

172 & 255 = TIHRIT (52
I RLARD

0 & 171 = #HBLMB
172 & 255 = B LA%
0 = "lRESRB IR/ NEIE
(0%)

255 = n[REIRME IR KRG
(100%)

0=0%
255 = 100%

0 = wAMME (0%)
255 = mAMALE (100%)

0 = BEALE (0%)
255 = i E (100%)

1 = 80 = AR

86 = Ik

91 % 170 = M AZ5|
171 = 47

0=0%
250 = 2.5 ®

B EH R AT

EERAIHBALIERE

BRI E TR

255

128

128

128

128

AL E RS232 i LK% Christie #4174

Christie B WIETF HHFALBRIEZ
AR EIE & E Y 255, DMESH
HLTE AT IR PR RS R —
o

BE BT Bk B

B R HBER AL il TE B
5E o

AR TN ST L T 23
* FERFZIEIE RIE BB
B, f7#£ 250 ms [WIEIE.

H R
.
- GOV PRI R L

* FER I TE RIS BIBGEHLZ
i, f77E 250 ms fIRER .

o RIS ALRS 7 G TE

JE o
* ERZIETE R IE BB
o W CRHIBER AR W IE

==y

3

* FERFZIEIE RIS BIBIELZ
i, f77E 250 ms fIRER .
A, HRIEL TS

Load (Jn#) > Input index (%
ANZ5]) > Execute ($i47)

BLRTCIE (D S A B N, AT
DA A TE 1 .

W RITHTIF AR CRANE HH AL
R FFEERK

BREATAMVEME R, HS W Christie TruLife+ Serial Commands Guide (P/N: 020-103316-XX).
1. #%# Menu (GE#) > Communications (i {f§) > Projector Communication (EEHER) -
2. fHHR FHk%EE Baud Rate (JFFFR) .

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
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3. EBRAEHINEEIR, RJEiER Enter.
4. {FH T %% Network Routing (M4 .
5. EEESEIEHMMAKEEER, R5i1EFE Enter.

fic & GPIO

A Af (GPIO) ISR HR AN B # i i BRI G T

EERAIHBALIERE

GPIO CECENHSHAT LN FfF. MRAETHEE R, KOs hpsest e SO A S . HoRmEHOR B TR g

o

AR SRS BB BB AT B, R ICE RN s RISy AN B A WA LB HAT O ER AR, R EHIC

. Flan, WIREES BT RSN Z N T EE SRR, N ZEECE N
> RE web FHE LA H IhREE.

1. 7 web AWM ER Y, %+ Macros and GPIO (%1 GPIO) .
2. i%&# GPIO Configuration (GPIO it &) .
3

1f Update the New Configuration (FEHi#iEEE) FH GPIO Configuration (GPIO MRHE) XHFHEH,

DA T AR A A F o A At
WA TR, SEH TR,

4. %¥ Apply (FEFD

ey

K 1A

K 75mA

NBFIEIRER, et ()
TR 22

K 75mA
NFIERRSR, EdE (BET)
RG22

GPIO &1

NI LR GPIO # M $R 4t — Rt SHGEALERZR I RiE 7%, JuEr D-Sub GPIO #2114 GPIO 4. 74hpi
AN R B TR R FL

D-SUB 45 B RiHiEmBE-FRE (Voh)
B 1 +12V —

£ 2 GPIO 2 5V

£ 3 GPIO 4

£ 4 GPIO 6

£ 5 Feth —

£ 6 GPIO 1 5V

£ 7 GPIO 3

£ 8 GPIO 5

£ 9 GPIO 7

Y T GPIO #HYCEE NS Bhtial, xoMath 3.3V mr.

Christie Eclipse %3 /1% & 1 7
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JE A LB A

A L S AT 1 SR NEC 208N Pl
1. RREfds i s “YMmA " T B “ A2t smd.

il

T
i

3. EEEHL L& MENU (GE#) > Communications (EifS) > Projector Communication (&
EHER) -

4. FEEHEKMAREES, iE%E Wired Keypad Enabled (F&##EE/H) , A/5i4# Enter.
BRIES T, thIhae i T B8 FRAS.

) ANAN{
TR OB
FEIEFATIR 2 /i Se ik o DB & .

1. MEIRFHR L& INPUT (G

2. EBEAAFL, WRBMARRETHR Port configuration i IRZE) SHEHE,
A\ MENU (GE#.) > Configuration (Fi2#) > Input Settings (BiA#%E) > Input Port
Configuration G OBEE) i Port Configuration CiiORE) 5.

3. fE Port configuration G ARCE) B4, FAim OACEYIR, HERIESIE G KA ERIEE.
A] T B B TR LR S /s N i 4. %% Default (B0 BcE (Main Menu (FE3
¥ > Configuration (F2&) > Input Settings (JiA#% &) > Video Input configuration
P AELE) > Default (BN O Itf, HUTERE:

3
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3
VY3 4R
o BN 3D (FrET 3D R

i SDVoE (Main Menu (FE38) > Configuration (Ff2&) > Input Settings (AXE) >
Video Input configuration FUFMARE) > SDVoE) I, i AT &R .

4. GEEEAMEK, IR B =B

A \/

B IIR

SRR BB, JEh ORI B RS, AU .
MEoRBE R Bk INPUT CRIAD -

SHUMAGREYIR, HERDSERCERILAC G,

AP N 328 9 R R T B UL S R/ Nt 7 . 164 Default CERILD BCER, HRAPECE Y SCRFEL
THIN:

FuE 1 - HDMI, SDI. DisplayPort. Christie Link. HDBaseT
X I - DisplayPort. Christie Link
VU3 4R - SDI
o HumOXU 3D (FFET 3D W) - SDI. DisplayPort fll Christie Link
i%#% SDVOE I}, il & 7+ HDMI. SDVoOE. Christie Link fil HDBaseT i\ .
3. 1% Enter &M

NS

LRI

N =
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|0 rE

AP AF S fh A, PRI LA (EMC) ZERA SR ol e ARt o

+  CAN/CSA C22.2 No. 60950-1-07 + Am 1:2011+ Am 2:2014 {ZEHRB/ZLE 1 34 BHER
* ANSI/UL 60950-1-2014 - {5 EHARB% - %4 - 56 1 s EHER
+ IEC 60950-1:2005 + &1E% 1:2009 + ZIEX 2:2013 - FEHARBK - 24 - 5 1 #5: WHEXR

+  EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A1:2010 + A12:2011 + A2:2013 - GEEARKK - & - ¥ 1
gy WK

*  CAN/CSA-C22.2 %i'5 62368-1: 2014 - HH/MM, FEEFHABE - 5 1 8 REZR,
* UL 62368-1: 2014 - &HH/HUM, 15 BEMERARRE - 5 1 My LR,

* IEC 62368-1:2014 - &4/, 5 EEEEARRE - 5 1 0. ZeR

* EN 62368-1: 2014 - &4/4U, IT S@EHEARS (AV/ICT) - 5 1 #4: Z8EK

* IEC/EN 62471-5 - JTRUT RGRDLED 24 - 56 5 30 ARG

+  IEC 60825-1:2014 - Bou™ %4 - 5 1 3y WA IR

+ ANSI Z136.1 (2014) - Bob~M%4

R e A

*  FCC CFR47 % 15 #4y, ks B, 20 A - TRERMA

+ CAN ICES-003 (A)/NMB-003 (A) - {5 2 HAE# (HHriks) - RN &L
« CISPR 32/EN 55032, 2| A - ZBAAS& W BEBGRENE - RATER

- IEC 61000-3-2/EN61000-3-2 - ik i ifi & 5 FRAE

+ IEC 61000-3-3/EN 61000-3-3: #RMHfA RGN TEET 16 A HARAT R AMFERI &K IS, Bk
B IA R R )

i

* CISPR 35/EN 55035 Z B2 i RBLARAE - HUIRAEZR
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020-103333-01 411 1 (05-2022)
AT © 2022 Christie Digital Systems USA, Inc. {48 7 BUR



CHKISTIE Y

TN 22 vk 2R

o IEZR, FER Internet EHR A RS AW ZATIAE ( CIMRIEY (California Civil Code) 2
1798.91.04 %)

28

o BREAPRMITE AR B i a TP R 00 (ROHS) 11484 (2011/65/EU) KILEHMIERBIEE.
o BB TIRF AR B % (WEEE) #9464 (2012/19/EU) M Ad M IEAB IS .
o RTAEEMEIS. PG SAUNIIRE] (REACH) #) 1907/2006 52 (EC) K Hid A ERBIESR.

o REILER (BUEHAL 7 DBUFHLIC KT 75 27 shis g iss 32 5451 (01/2016). A HMHIK
FEBR ] (GB/T 26572 - 2011) PARGE ™ MbniRE R (SI/T 11364 - 2014).

] P f 2 [l b A 5K
o BREARTIRF R MR B (WEEE) MI454 (2012/19/EV) J LI fIEABIER.
© REAERSUEREFMIES (94/62/EC)
o hEGE R R SR (GB18455-2001)
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